EDITAL 02/2020

CRONOGRAMA DAS BANCAS PARA APRESENTAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA

2ª ETAPA -
A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente (DDMA),
no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 02/2020, resolve publicar:

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
DOUTORADO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE (DDMA)

ASSOCIAÇÃO PLENA EM REDE: UFPI-UFC-UFRN-UFPB-UFPE-UFS-UESC
Avenida Universitária, n°1310 – Fone (86) 3215-5566

E-mail: prodemadr@ufpi.edu.br

Inscrição Data Horário Acesso

50772 23-11-2020 08:30 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/carlos-ernando-da-silva

50774 23-11-2020 09:00 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/carlos-ernando-da-silva

50786 23-11-2020 09:30 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ciencias-ambientais

50787 23-11-2020 10:00 https://meet.google.com/rdy-buap-kvn

50802 23-11-2020 10:30 https://meet.google.com/rdy-buap-kvn

50778 23-11-2020 11:00 https://meet.google.com/rdy-buap-kvn

50817 23-11-2020 11:30 https://meet.google.com/rdy-buap-kvn

50815 23-11-2020 14:30 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ciencias-ambientais

50770 23-11-2020 15:00 https://meet.google.com/rdy-buap-kvn

50798 23-11-2020 15:30 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ciencias-ambientais

50777 23-11-2020 15:30 https://meet.google.com/rdy-buap-kvn

50813 23-11-2020 16:00 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ciencias-ambientais

50789 23-11-2020 16:00 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/carlos-ernando-da-silva

50781 23-11-2020 16:30 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/carlos-ernando-da-silva

50797 23-11-2020 17:00 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/carlos-ernando-da-silva

50780 24-11-2020 14:00 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/carlos-ernando-da-silva

50801 24-11-2020 14:30 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/carlos-ernando-da-silva

50791 24-11-2020 15:00 https://meet.google.com/wjw-rhes-oco

50829 24-11-2020 15:00 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/carlos-ernando-da-silva

50782 24-11-2020 15:00 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ciencias-ambientais

50806 24-11-2020 15:30 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/carlos-ernando-da-silva

50788 24-11-2020 15:30 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ciencias-ambientais

Continua.....

Teresina, 19 de novembro de 2020.

Profa. Dr. Carlos Ernando da Silva
Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e

Meio Ambiente

Inscrição Data Horário Acesso

50819 24-11-2020 16:00 https://meet.google.com/wjw-rhes-oco

50822 24-11-2020 16:00 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/carlos-ernando-da-silva

50830 24-11-2020 16:30 https://meet.google.com/wjw-rhes-oco

50803 24-11-2020 17:00 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ciencias-ambientais

50799 25-11-2020 09:00 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ciencias-ambientais

50818 25-11-2020 09:30 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ciencias-ambientais